
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

220 

22 

7 

810 

121 

38 

111 

795 

21 

Nome 

Diana Pasquale 
Pisciotta Niccolo' 
Di Vito Gerardo 
Trove Danyel 
Rossi Alessandro 
Ferri Antonio Pio 
Di Vito Antonio 
Lemma Valerio 
Turi Leonardo 

Classe 

MINI PROMO 85 

MINI ESPERTI 85 

MINI PROMO 85 

MINI ESPERTI 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI ESPERTI 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

Tempo Migliore 

1:17.125 
1:19.305 
1:20.418 
1:21.918 
1:23.152 
1:23.307 
1:23.662 
1:27.869 
1:27.920 

Diff 

2.180 

3.293 

4.793 

6.027 

6.182 

6.537 

10.744 

10.795 

Nel Giro 

5 

8 

6 

6 

6 

5 

7 

5 

6 

Marca 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 

Motoclub/Team 

MOTO CLUB DIANA MX TEAM 

Citta' dei Sassi in Moto 

We Can Fly Monti Dauni 

ENDURO ADVENTURE ASD 

MOTO CLUB DIANA MX TEAM 

We Can Fly Monti Dauni 

We Can Fly Monti Dauni 

Citta' dei Sassi in Moto 

Racing Off Road 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/10/2023 11:24:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:05:41 

Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km 

15/10/2023 10:35 

 ASD CITTA' dei SASSI
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

3^ Prova - Matera (MT)


